Capivari de Baixo,............ de  ......................... de 2011.

Ilmo.sr.

Joel Espíndola Cabral
M.D. Presidente do S.T.I. de Energia Elétrica do Sul do Estado de Santa Catarina – SINTRESC

Capivari de Baixo – SC

Prezado Senhor:

Eu.............................................................................., matrícula sindical Nº:   ......................,
funcionário da TRACTEBEL Energia S.A, vem através deste, solicitar inscrição como candidato para concorrer à eleição para Representante Sindical desta Entidade, gestão 2011/2013.

           Assim sendo, solicito que V.Sª encaminhe o presente requerimento à Comissão Eleitoral, para o devido registro.

Atenciosamente,

            _______________________________________
Nome: ................................................................................